2020 年 2 月 12 日

各位

会社名 高橋カーテンウォール工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   高橋 武治

（コード番号：1994）

問合せ先 執行役員管理部長 市川 尚

電話番号 03-3271-1711

取締役候補者に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決議いたしましたのでお知

らせいたします。なお、取締役の選任につきましては、2020 年３月 27 日開催予定の第 55 期定時

株主総会において、決定する予定であります。

記

１．取締役の選任

各候補者は、2020 年３月 27 日開催予定の第 55 期定時株主総会での選任決議の可決を条件に

就任予定です。

氏名 種別 役職名

高橋 武治（たかはし たけはる） 重任 代表取締役社長

手塚 武 （てづか たけし） 重任 専務取締役

小出 斉 （こいで ひとし） 新任 取締役

※小出 斉氏は、社外取締役候補であります。

２．新任取締役候補者の略歴

（フリガナ）

氏名
生年月日 略歴

（コイデ ヒトシ）

小出 斉 1969 年６月 15 日生

1993 年４月 三菱重工業株式会社入社

2003 年７月 A.T.カーニー株式会社入社

2007年８月 株式会社ボストンコンサルティンググループ

プロジェクトリーダー

2010年４月 株式会社イーブックイニシアティブジャパン

代表取締役社長就任

2019 年５月 KD パートナーズ合同会社設立、代表就任

（現任）

３．取締役の退任

2020 年３月 27 日開催予定の第 55 期定時株主総会終結時に退任予定です。

氏名 種別 役職名

高橋 敏男（たかはし としお） 退任 取締役会長

 ※高橋敏男氏は、退任後も顧問として当社に在職し、引き続き当社に対して経営面の助言

  や指導をいただく予定です。

以上